

زبان آموزان گرامی

سلام

**خواهشمند است جهت بهبود فرآیند خدمات رسانی آموزشی،
قوانین کلاسهای گروهی (حضوری و آنلاین) موسسه زبان
ایران اروپا را بدقت مطالعه فرمایید:**

آزمونها

تاریخ آزمون میان ترم در قسمت "کلاس جاری من" قابل مشاهده است. این تاریخ غیرقابل تغییر است و آزمون مجدد برای زبان آموزانی که بهر دلیل در آزمون شرکت نمی کنند هماهنگ نخواهد شد. آزمون میان ترم کلاس های آنلاین فقط بصورت کتبی و از قسمت تدریس شده خواهد بود. و دسترسی شرکت در آزمون میان ترم در تاریخ ثبت شده از ۱۰ صبح تا ۱۲ شب خواهد بود

آزمون میان ترم کلاس های حضوری به صورت کتبی و در تایم کلاس زبان آموز برگزار خواهد شد

آزمون فاینال بصورت کتبی و شفاهی از ۲ درس تدریس شده و در یک روز خواهد بود. آزمون کتبی کلاسهای حضوری فقط و فقط بصورت حضوری برگزار می شود. آزمون فاینال کلاسهای آنلاین و حضوری شامل ۳ مهارت اصلی اسپیکینگ . رایتینگ . ریپدینگ خواهد بود

در صورت در خواست بازبینی آزمون لطفا تا ۷۲ ساعت پس از ثبت نمره با موسسه تماس حاصل فرمایید .

نمره قبولی، نمره ۶۰ است مشروط بر آنکه نمره شفاهی فاینال بالاتر از ۱۸ باشد. در صورتیکه نمره آزمون شفاهی فاینال زیر ۱۸ باشد، زبان آموز ملزم به انجام آزمون مجدد شفاهی خواهد بود. در نظر داشته باشید آزمون شفاهی فاینال به هیچ وجه برای سومین بار برگزار نخواهد شد. در صورت تجدید دوره ۵۰٪ شهریه را پرداخت خواهید کرد.

به اشتراک گذاشتن وبکم در آزمونهای شفاهی پایان ترم در کلاسهای آنلاین الزامی است و بدون وبکم متاسفانه آزمون برگزار نخواهد شد

در نظر داشته باشید تایم آزمون شفاهی فاینال اختصاصا برای شما گرفته شده است. در صورت غیبت در آزمون، هماهنگی تایم بعدی زمان بر خواهد بود و ممکن است برای استارت کلاس با مشکل مواجه شوید و شخص دیگری برای استارت کلاس جایگزین شما شود اگر درخواستی مبنی بر تغییر تایم آزمون دارید میتوانید تا قبل از روز آزمون با موسسه تماس حاصل فرمایید

تغییر تایم - انصراف- مرخصی

بعد از اعلام استارت و شروع کلاس امکان جابجایی و کنسلی کلاس وجود ندارد. در صورت عدم حضور یا تمایل به تغییر تایم تا قبل از جلسه ۱۰ ام نصف مبلغ شهریه آن ترم سوخت خواهد شد و بدهی مالی در پروفایل شما ثبت خواهد شد و هرگونه هماهنگی برای کلاس جدید مشروط به پرداخت بدهی و ثبت نام ترم جدید خواهد بود. در نظر داشته باشید استارت کلاس بعدی با تاخیر خواهد بود. ضمناً در صورت اعلام تغییر تایم یا انصراف حداقل ۲۴ ساعت قبل از شروع کلاس، هزینه ای کسر نخواهد شد

۲. حداکثر مدت زمان مرخصی بین ترمها ۲ ماه از آخرین جلسه کلاسی که شرکت کرده اید است. لطفاً یک ماه قبل از اتمام مرخصی جهت هماهنگی روز و ساعت کلاس با مجموعه تماس حاصل فرمایید. فاصله بین آخرین جلسه کلاس تا استارت ترم بعد اگر بیش از ۳ ماه باشد، تعیین سطح مجدد الزامی است. در نظر داشته باشید امکان فریز کردن کلاس و مرخصی بین ترم وجود ندارد

کلاس های جاری

حداکثر تعداد غیبت های مجاز کلاسهای ۲۰ جلسه ای ۴ جلسه می باشد. در صورت تعداد غیبت های بیش از ۵ جلسه امکان ورود به ترم بعد وجود نخواهد داشت

مهلت ارسال تکالیف هر جلسه، حداکثر ۷۲ ساعت بعد از اتمام آن جلسه خواهد بود. در صورت عدم ارسال بموقع تکلیف امکان ارسال وجود نخواهد داشت. شایان ذکر است مهلت ارسال برای جلسه آخر ۲ روز در نظر گرفته شده است. در نظر داشته باشید کیفیت تکالیف ارسالی نیز مد نظر اساتید قرار گرفته می شود و نمره ثبت شده تکالیف توسط استاد براساس کیفیت تکالیف خواهد بود

فیلم کلاسهای ضبط شده کلاسهای آنلاین، نهایتاً تا ۱۲ ساعت پس از پایان آن جلسه در قسمت جلسات ضبط شده بارگزاری خواهد شد و قابل مشاهده می باشد. هر جلسه ضبط شده کلاس تا ۵ روز پس از بارگزاری در این قسمت قابل مشاهده می باشد و پس از ۵ روز، فیلم جلسه مذکور حذف خواهد شد. از آنجایی که بین ساعات ۱۶ الی ۲۱ سرورها در حال آماده سازی ویدیو ها می باشند لذا در زمان مذکور امکان مشاهده هیچ یک از ویدیو کلاس وجود نخواهد داشت

دانشجویان جهت شرکت در کلاسهای آنلاین می بایست دارای اینترنت با حداقل سرعت ۸ مگابیت دانلود و ۲ مگابیت آپلود، وبکم و هدست باشند تا بتوانند از کلاس حداکثر بهره وری را داشته باشند کلیه تعطیلات رسمی کشور، بجز جمعه ها، هیچ کلاس آنلاین یا حضوری برگزار نمی شود.